РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОИЮССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 октября  2022 г.                                                                              № 78
с. Июс
О внесении изменений в постановление от 26.01.2021 г. № 4
 Об утверждении муниципальной Программы
«Культура Красноиюсского сельсовета»»

В целях формирования единого культурного пространства на территории Красноиюсского  сельсовета и условий для реализации на свободу творчества, участие в культурной жизни, содержание зданий в безаварийном состоянии в соответствии с санитарными нормами, требованиями по охране условий труда и технике безопасности, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Красноиюсский  сельсовет,  администрация Красноиюсского  сельсовета  п о с т а н о в л я е т:

1. внести в п. 3 «Перечень программных мероприятий»  Приложения к постановлению администрации Красноиюсского сельсовета от 26.01.2021 г. № 4 следующие изменения:

1) наименование мероприятия «Укрепление материально-технической базы» на 2023 год цифру «0,00» заменить на «29,118»

2.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на информационном стенде.
Глава Красноиюсского  сельсовета                                           В.А.Ербягин